



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/06/2019 09:50:08

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2019 - 27/06/2019 - Processo Nº 002131/2019

Vencedor	Cleice Aparecida Thon Pereira - ME
CNPJ	09.513.570/0001-50
Endereço	Rua Francisco Shimidt Berguer, S/N - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421339

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00006124	PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO E QUEIJO	UN	4.000,00	2,500	10.000,00
							Total do Lote: 10.000,00

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00006828	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).	UN	4.000,00	3,300	13.200,00
							Total do Lote: 13.200,00
							Total do Fornecedor: 23.200,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/06/2019 09:50:08

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2019 - 27/06/2019 - Processo Nº 002131/2019

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00006373	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS	UN	1.500,00	6,250	9.375,00
							Total do Lote: 9.375,00

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00018365	COPOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 10 UNID - CX COM 25 PACOTES	CX	5,00	97,850	489,25
							Total do Lote: 489,25

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00018366	GUARDANAPOS - 23,5 X 23,5 - CAIXA COM 50 PACOTES	CX	10,00	110,000	1.100,00
							Total do Lote: 1.100,00

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00005521	CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 950G com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado individualmente com plástico, que contenha em sua composição açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau, cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas, amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de soja. pacote contendo 950g.	PCT	150,00	34,500	5.175,00
							Total do Lote: 5.175,00

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00018367	BALA, TIPO GOMA, JUJUBA, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	100,00	17,540	1.754,00
							Total do Lote: 1.754,00

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00015201	BALA SORTIDA, SABORES DIVERSOS- PACOTE COM 600G	PCT	150,00	8,790	1.318,50
							Total do Lote: 1.318,50

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00015202	BOMBOM SABOR CHOCOLATE AO LEITE- CAIXA COM 20 UNIDADES -	CX	500,00	7,500	3.750,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/06/2019 09:50:08

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2019 - 27/06/2019 - Processo Nº 002131/2019

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000

126 GR
recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126 gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau, cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.

Total do Lote: 3.750,00

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00001140	MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE composição: banana, açúcar, aproximadamente 50unid, embalagem de 900g.	PCT	50,00	25,000	1.250,00

Total do Lote: 1.250,00

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00005567	PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE pacote de 01 kg, com 50 unidades. composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.	PCT	50,00	17,890	894,50

Total do Lote: 894,50

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00005568	PIPOCA DOCE - 20 GRS pacote com 40 unidades.	PCT	50,00	21,000	1.050,00

Total do Lote: 1.050,00

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00010803	PIRULITO DE FRUTAS - SABORES SORTIDO PACOTE DE 01 KG palitos de plástico.	PCT	150,00	11,890	1.783,50

Total do Lote: 1.783,50

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00014657	SACOLINHAS PARA LEMBRANCINHAS ideal para distribuir as lembrancinhas da sua festa ou evento às crianças. composição: sacolinha plástica branca tamanho: 14cm x 27cm.	UN	2.500,00	0,400	1.000,00

Total do Lote: 1.000,00

Total do Fornecedor: 28.939,75

Total Geral: 52.139,75